
                                                             

Uchwała Nr XXII/126/2016 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2017 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 7.818.137,00 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące                                                                                               -     6.588.137,00 zł, 
2) dochody majątkowe - 1.230.000,00 zł. 
 
 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 10.151.777,00 zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące - 8.712.977,00 zł, 
2) wydatki majątkowe - 1.438.800,00 zł. 
 
 
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 2.333.640,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - 2.333.640,00 zł. 
 
 
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  
w kwotach: 
1) przychody - 2.550.000,00 zł, 

2)   rozchody -       216.360,00 zł. 
 
 
§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:                                                              -           50.000,00 zł 
1) ogólną w kwocie - 20.000,00 zł, 
2) celowe w kwocie                                                                                             -           30.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na:  
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000,00 zł, 
 
 
§ 6.  Dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odręb-
nymi ustawami (Załącznik Nr 4). 
 
 
§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie - 40.000,00 zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Ustala się wydatki w kwocie - 43.800,00 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych. 
3. Ustala się wydatki w kwocie - 5.000,00 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii ( Załącznik nr 5 ). 
 



 2 
 
§ 8. 1.Ustala się dochody w kwocie                                                                          - 400.000,00 zł, 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
2. Ustala się wydatki  z kwocie                                                                                 - 400.000,00 zł, 
na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie gospoda-
rowania odpadami komunalnymi (Załącznik nr 6). 
 
 
§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego ( Załącznik Nr 7) 
1) dochody                                                                                                          - 100.000,00 zł. 
 
 
§ 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8) w kwotach: 
1) przychody - 2.325.850,00 zł, 
2) koszty - 2.325.850,00 zł. 
 
 
§ 11. Ustala się dotacje: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  
a. przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 203.250,00 zł, 
b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 10) w kwocie - 196.520,00 zł, 
 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
a. celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie  - 35.000,00 zł. 
 
 
§ 12. Upoważnia się Burmistrza Nowego Warpna do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków: 
a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b. majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 
3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości dzia-
łania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
4) przekazywania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jed-
nostkom organizacyjnym gminy. 
 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


